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Skolcentrets projektplanering under hösten 2019

Under oktober och november har skolcentrets projektplanering fokuserat på
granskning av två alternativ.
1) Båda gymnasierna och årskurserna 7-9 inom den grundläggande utbildningen
har sina undervisningslokaler på Skolgatan.
2) Undervisningslokalerna för årskurserna 7-9 inom den grundläggande
utbildningen finns på Skolgatan och undervisningslokalerna för gymnasierna i
Axxells lokaler.

När det gäller alternativ 1, har arkitekt Mikko Uotila presenterat flera
skissritningar för byggnaderna på Skolgatan. Rektorerna och lärarna i
gymnasierna och för årskurserna 7-9 har haft möjlighet att framföra sina
synpunkter på antalet undervisningslokaler och hur de ska placeras.  Den
viktigaste utgångspunkten har varit att det finns tillräckligt med
undervisningslokaler och att lokalerna för administration och elevvård ligger nära
varandra och är anpassningsbara så att de kan användas av olika stora
undervisningsgrupper. Utöver skolbyggnaderna har man också granskat
skolgården och dess roll som en del av inlärningsmiljön. Därtill har man diskuterat
mycket huruvida gymnastikutrymmena och festlokalerna räcker till.

Alternativ 2, dvs. att gymnasierna placeras i anslutning till yrkesutbildningen på
andra stadiet (Axxell, Vapparvägen 4), har granskats ur olika synvinklar.
Rektorerna har diskuterat skisserna och illustrationsbilderna med Axxells
fastighetsägare och på så sätt framfört sina synpunkter på detta alternativ.
Skissritningen och illustrationsbilden på Axxells skolfastighet har också skickats till
lärarna för kommentarer. Även i detta alternativ har man fäst speciell
uppmärksamhet vid att undervisningslokalerna är anpassningsbara och tillräckliga
och att de gemensamma lokalerna för administration och elevvård fungerar.

En viktig del av alla skissritningar och kommentarer har varit att ge skolorna
möjlighet att upprätthålla sin egen verksamhetskultur, men också samarbeta
konstruktivt.

Förslag  Bildningsnämnden diskuterar de två ovannämnda alternativen och granskar för-
och nackdelarna med dem. 

Beslut Utbildningschef Ulrika Lundberg anmälde sammanslutningsjäv på grund av att



hon sitter i Axxells styrelse och hon deltog inte i behandlingen av ärendet.
 Bildningsnämnden beslöt att utbildningschef Katriina Sulonen fungerar som

sekreterare för paragrafen.

 Förslaget godkändes.

Delgivning PSG, Paraisten lukio, Sarlinska skolan, Paraistenseudun koulu
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